PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS

Fone: (0xx11) 4668.9103 – Fax: (0xx11) 4668.9101

Email: licitacoes@itapecerica.sp.gov.br

  PREGÃO PRESENCIAL Nº 065/2023

 EDITAL Nº 131/2023

CAMILA GARCIA DE OLIVEIRA, usando da competência delegada

pela Portaria nº 096/2023, torna público que;

CONVOCA para o dia 21 (vinte e um) de março de 2.023 às 09:00

horas as licitantes, para continuidade da Sessão Pública do Pregão

Presencial nº  065/2023 Edital nº 131/2013, cujo objeto é a Contratação de

empresa especializada para prestação de serviços de eliminação de

resíduos sepulcrais (ossadas humanas não reclamadas e outros itens),

incluindo acondicionamento, transporte, segregação,

descaracterização, inativação microbiológica e destinação final, para

atender a demanda do ossário geral do Cemitério Público Municipal

Recanto do Silêncio.

 Demais informações poderão ser obtidas pelo telefone 4668.9000 ramal

9100 ou 9112, com código de acesso (DDD) 0XX11.

 Itapecerica da Serra, 18 de março de 2.023.

    CAMILA GARCIA DE OLIVEIRA

       Pregoeira